муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 11
муниципального образования
Усть-Лабинский район
П Р И К А З
от  29.09.2014                                                                                   № 156/1-П
Об утверждении плана подготовки и проведениягосударственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в 2015 году.

   В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 11
в2015году

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в МБОУ СОШ № 11в 2015 году (приложение №1).
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить план подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в МБОУ СОШ № 11 в 2015 году (приложение № 2).
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР С.В. Усикову.

        Директор МБОУ СОШ № 11                                       А.В. Гутманова

         ознакомлена: